[image: image1.jpg]: 2 CTPOWNAPAHT

Дисциплинарная комиссия
ПРОТОКОЛ  №  5  от «  02  » декабря  2010г.

заседания Дисциплинарной комиссии НП «СТРОЙГАРАНТ»

Дата и время проведения заседания: « 02 » декабря  2010 г., 15 часов 00 минут.

Место проведения собрания: г. Пермь, Большевистская, 24.
Присутствовали:

1. Пронин Н.В. – председатель Дисциплинарной комиссии;

2. Казаков Г.В. – Зам. председателя Дисциплинарной комиссии;
Члены Дисциплинарной комиссии:

3. Сулейманов О.Р.;

4. Злыднев А.Н.;
5. Воробьев К.С.
Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА  ДНЯ
1. Об исполнении предписаний и предупреждений, выданных Дисциплинарной комиссией Партнерства по материалам контрольных проверок.

2. Рассмотрение материалов контрольных проверок членов Партнерства.
3. О задолженности по уплате членских взносов.

1. Рассмотрено исполнение предписаний и предупреждений, выданных ранее членам Партнерства.
В связи с переоформлением ранее выданных Свидетельств о допуске на новый перечень работ по приказу Министерства регионального развития №624 от 30.12.10г., устранены все имеющиеся замечания по результатам контрольных проверок членов Партнерства.
2. Рассмотрены материалы контрольных проверок, проведенных в октябре-ноябре 2010 г., в том числе в филиалах Партнерства: Кирове и Березниках.
 Голосовали: ЗА -  5        ПРОТИВ –   0,     ВОЗД, -    0

РЕШИЛИ: Устранить все замечания в процессе переоформления Свидетельств о допуске в течение декабря 2010 г.

3. Рассмотрен список членов Партнерства, имеющих задолженности по уплате членских взносов по сентябрь включительно.

Голосовали: ЗА -  5        ПРОТИВ –   0,     ВОЗД, -    0

РЕШИЛИ: В соответствии с Положением о мерах дисциплинарного воздействия и Положением о дисциплинарной комиссии НП «СТРОЙГАРАНТ» вынести должникам в качестве меры дисциплинарного воздействия - ПРЕДПИСАНИЕ об устранении задолженности по оплате членских взносов в срок до 25 декабря 2010 г.

	№ п/п
	Наименование
	Регистрац.
№
	Срок устранения
	Отметки

	1
	ООО «КОМФОРТ-ИНВЕСТ»»
	48
	25.12.10

	2
	ООО «Подряд»
	50
	25.12.10

	3
	ООО «Профмастер»
	123
	25.12.10

	4
	ООО «Ростэк.УПР»
	50
	25.12.10

	5
	ООО «Универсалстроймонтаж»
	90
	25.12.10

	6
	ООО «Энергосила»
	109
	25.12.10

	7
	ООО «СтройИнвест1»
	123
	25.12.10

	8
	ООО «Компания ДОМ»
	163
	25.12.10

	9
	ООО «ХИМСТРОЙ»
	198
	25.12.10

	10
	ООО «ПОЛИМЕР»
	243
	25.12.10

	11
	ООО «Агромашсервис»
	298
	25.12.10

	12
	ООО «Урал-Классик»
	345
	25.12.10

	13
	ООО «Электромонтаж 18»
	362
	25.12.10

	14
	ООО «Альтер»
	363
	25.12.10

	15
	ООО «Уралэнергосетьстрой»
	366
	25.12.10

	16
	ООО «Рем.строй.сервис»
	370
	25.12.10

Председатель комиссии:

Н.В. Пронин
Зам.Председателя комиссии

Г.В. Казаков
Члены комиссии:

О.Р. Сулейманов

А.Н. Злыднев

К.С. Воробьев
PAGE
1